PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.
(...)
1.918 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10016701, Geisa Rios Almeida, 1178299600 BA, 22.50 / 10023340, Marta Santos de Souza, 0892417200 BA,
12.20 / 10009087, Erico Vinicius Cruz Oliveira, 211701255 RJ, 9.53.

1.919 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10000180, Amanda da Silva, 1311591516 BA, 23.50 / 10032331, Cecilia Oliveira de Bastos, 2327958-35 BA,
22.80 / 10046750, Fernanda Moreira Oliveira Correia, 0897376528 BA, 20.29.

1.920 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10009496, Cassio de Cerqueira Oliveira, 14573447-18 BA, 17.70.

1.921 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10026257, Almir de Jesus Rios, 88361144587 BA, 12.90 / 10040141, Joubert Lima Ferreira, 0968312942 BA,
12.78 / 10010400, Milton Almeida de Oliveira Filho, 0808495470 BA, 9.63.

1.922 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10025457, Johnny Gomes de Oliveira, 1378639855 BA, 18.28 / 10026468, Elton Rodrigues Ferreira, 1152480219
BA, 16.70 / 10052802, Arinei Cardoso Ramos, 0532611942 BA, 11.48.

1.923 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10018407, Flavia Sampaio Reis da Silva, 1378504410 BA, 22.70 / 10022214, Gildazio de Oliveira Alves,
938199005 BA, 12.20 / 10038462, Miraci Oliveira Cunha Pacheco, 0424230585 BA, 9.09.

1.924 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10026643, Joao Jose Lima Portela, 141366516 BA, 6.23.

1.925 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10038718, Edilandia Rios de Oliveira, 1158415630 BA, 13.00 / 10052706, Renilda Gonçalves da Silva,
0874470617 BA, 11.50 / 10006845, Marlise Santos Leandro, 1394006993 BA, 6.00.

(...)